
Città di Randazzo
7° Settore Operativo

Corpo di Polizia Municipale

Determina Dirigenziale n° 04 del 15/03/2017

Oggetto: liquidazione incentivi individuali perfomance anni 2012-2013-2014 al personale del 7° S.O. -

Il Capo settore

• PREMESSO che con determine dirigenziali del responsabile del 1° S.O. "AA.GG. - Affari
Legali e Personale" n. 105 dell'08/12/2012, n. 123 del 19/11/2013 e n. 74 del 15/09/2014 sono
state costituite ed impegnate le risorse decentrate per la costituzione del fondo per la
contrattazione decentrata integrativa, rispettivamente, degli anni 2012, 2013 e 2014.

• CHE con delibera di Giunta Municipale n. 142 dell'05/12/2014, esecutiva, è stato autorizzato il
Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale
decentrata parte normativa triennio 2012-2014 e parte economica 2012.

• CHE con delibera di Giunta Municipale n. 143 dell'05/12/2014, esecutiva, è stato autorizzato il
Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale
decentrata parte economica 2013.

• CHE con delibera di Giunta Municipale n. 196 del 17/12/2015, esecutiva, è stato autorizzato il
Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale
decentrata parte economica 2014.

• CHE il CCDI 2012/2014, all'art. 28, rubricato:" Risorse destinate a compensare le perfomance
individuali", in uno all'allegato "C" denominato: "Manuale di valutazione del personale
dipendente", disciplina le modalità con le quali deve essere attuato il sistema di valutazione
permanente del personale nonché i criteri e le misure per l'attribuzione degli incentivi individuali
al personale che, sullabasedellavalutazione, ne ha diritto.

• VISTE le determine dirigenziali del responsabile del 1° S.O. n. 119 del 27/11/2015 e n. 66 del
12/05/2016 con le quali, nel rispetto dei criteri stabiliti dal CCDI 2012/2014, sono stati assegnati a
ciascun settore i budget per l'attuazione della perfomance anni 2012-2013-2014.

• VISTE le schede di valutazione del personaleassegnato al 7° S.O. negli anni 2012, 2013 e 2014.
• VISTA la nota prot. 895/PM del 25/11/2016 con la quale le schede di valutazione in uno alle

modalità di ricorso alla valutazione, sono state consegnate a ciascun dipendente del 7° S.O. (ad
eccezione dell'Ispettore Carlo Paparo, in quanto in quiescenza), con invito a restituirla firmata per
presa visione.

• VISTE le schede di valutazione restituite dai dipendenti debitamente firmate in segno di presa
visione della valutazione.

• RILEVATO che si può procedere alla liquidazione e pagamento degli incentivi individuali a
ciascuno spettanti e calcolati secondo le modalità e criteri stabiliti dal CCDI parte normativa
2012/2014.

• VISTI i prospetti di ripartizione degli incentivi individuali che, allegati alla presente, ne
costituiscono parte integrante e sostanziale.

• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali" ed in
particolare l'art. 107 sulle attribuzioni dei dirigenti o incaricati di posizione organizzativa, nonché
in materia di liquidazione delle spese;

• ACCERTATA la propria competenza in forza del Decreto Sindacale n. 45 del 30/12/2016 di
estensione della nomina per l'anno 2017 quale Comandante della Polizia Municipale.



DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, liquidare e pagare al personale del 7° S.O. - Polizia
Municipale, la somma a fianco di ciascuno indicata a titolo di incentivo individuale perfomance
anni 2012-2013-2014, come dai prospetti allegati al presente atto, quale parte integrante e
sostanziale.

2. Imputare la complessiva somma di €. 9.819,58 all'intervento 1010801 "Fondo per le politiche di
sviluppo delle risorse umane e per la produttività anni 2012-2013-2014".

3. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi,
nell'apposita sezione di "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" e l'inserimento nella raccolta
delle determinazioni del 7° Settore Operativo.

•

\ .

•

SERVIZIO FINANZIARIO

ILCOM

(Comm. G.
ANTE

LLURA')

Vista la sopra riportata determina di liquidazione n° 04 del 15/03/2017 emessa dal Capo Settore del 7°
- Corpo Polizia Municipale.
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria.
Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento.
Con la presente si appone il relativo visto di regolarità contabile.

SI AUTORIZZA L-EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì fo~0 3 Zo/K Il Responsabile del Servizio Finanziario



NBf CITTA'DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

r\S)cssffl
7° SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

LIQUIDAZIONE INCENTIVI INDIVIDUALI ANNO 2012-2013-2014

Totale
NOMINATIVO ANNO 2012 ANNO 2013 ANNO 2014 Incentivo

individuale

SCUDERI RITA 373,92 272,38 408,62 €1.054,92
LUCA F.SCO PAOLO 356,08 255,34 387,89 €999,31
PAPARO CARLO 348,32 255,34 383,06 € 986,72
SPATAFORA ALFIO 356,08 254,54 383,06 € 993,68
ALFONSO PIETRO 342,78 254,54 387,89 € 985,21
LISEO M. CONCETTA 309,52 239,23 368,56 € 917,31
BAGIANTE GIUSEPPE 353,86 258,56 327,53 € 939,95
SGROI PAOLO 356,08 253,73 384,26 € 994,07
FRANCO SANTA 238,30 171,42 253,12 € 662,84
NUCIFORA ADALGISA 213,82 155,25 254,74 € 623,81
PROIETTO S.ANTONELLA 238,30 163,87 259,59 € 661,76

3487,06 € 2.534,20 __€.3.798,32 € 9.819,58

.<
ILCOMANRinite

l'-'j Comm. G.éPLLURA'



Cognome e Nome

SCUDERI RITA

LUCA F.SCO PAOLO

PAPARO CARLO

SPATAFORA ALFIO

ALFONSO PIETRO

LISEO M. CONCETTA

BAGIANTE GIUSEPPE

SGROI PAOLO

FRANCO SANTA

NUCIFORA ADALGISA

PROIETTO S. ANTONELLA

CITTA' DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA
7° SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

PERFOMANCE 2012

Param.
Budget

Di
Coeff. Incentivo Giorni Trattenuta RiPartizio"e

Totale

Incentivo
Categ.

Settore
Vaine indiiduale Assenza p Riduzioni

Assenze
Assenze

Individuale

Anno 2012

1,40 3.487,06 100% 372,38 8 9,55 11,09 373,92
1,30

1,30

3.487,06

3.487,06

100%

100%

345,78

345,78 7 7,76
10,30

10,30
356,08

348,32
1,30 3.487,06 100% 345,78

- - 10,30 356,08
1,30 3.487,06 100% 345,78 12 13,30 10,30 342,78
1,30 3.487,06 100% 345,78 42 46,55 10,30 309,52
1,30 3.487,06 100% 345,78 2 2,22 10,30 353,86
1,30 3.487,06 100% 345,78

- - 10,30 356,08
0,87 3.487,06 100% 231,41

- - 6,89 238,30
0,87 3.487,06 100% 231,41 33 24,48 6,89 213,82
0,87 3.487,06 100% 231,41

-
- 6,89 238,30

13,11 3.487,06 104 103,84 103,84 3.487,06

/ \ )
''•'• ''•• >7 '*•> X

IL COMA»30ANTE

A'VV *•'• '-' \\ ' A Comm. Gjf,8ULLURA'

; ,

* » Ifi i

1



Cognome e Nome

SCUDERI RITA

LUCA F.SCO PAOLO

PAPARO CARLO

SPATAFORA ALFIO

ALFONSO PIETRO

L1SEO M. CONCETTA

BAG1ANTE GIUSEPPE

SGROI PAOLO

FRANCO SANTA

NUCIFORA ADALGISA

PROIETTO S. ANTONELLA

Param.

Categ.

1,40

1,30

1,30

1,30

1,30

1,30

1,30

1,30

0,87

0,87

0,87

13,11

Budget
Di

Settore

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

2.534,20

CITTA» DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

7° SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

PERFOMANCE 2013

Coeff.

Vaine

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Incentivo

indiiduale

270,62

251,29

251,29

251,29

251,29

251,29

251,29

251,29

168,17

168,17

168,17

2.534,20

Ripartizione Totale
Giorni Trattenuta Riduzioni Incentivo

Assenza Per Per Individuale
Assenze Assenze Anno 2013

7

4

4

5

5

24

6

3

33

17

108

6,07

3,22

3,22

4,03

4,03

19,33

4,83

1,62

17,79

9,16

73,30

x IL COMAI
•AComm. G.

JANTE

ILLURA'

272,38

255,34

255,34

254,54

254,54

239,23

258,56

253,73

171,42

155,25

163,87

2.534,20



CITTA' DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

7° SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
PERFOMANCE 2014

Ripartizione
Riduzioni

Per

Assenze

12,11

11,24

11,24

11,24

11,24

11,24

11,24

11,24

7,52

7,52

7,52

113,36

Cognome e Nome
Param.

Budget
Di

Coeff. Incentivo Giorni Trattenuta J
R

Categ.
Settore

Vaine indiiduale Assenza Per K
Assenze

SCUDERI RITA 1,40 3.798,32 100% 405,62 7 9,10
LUCA F.SCO PAOLO 1,30 3.798,32 100% 376,65 - _

PAPARO CARLO 1,30 3.798,32 100% 376,65 4 4,83
SPATAFORA ALFIO 1,30 3.798,32 100% 376,65 4 4,83
ALFONSO PIETRO 1,30 3.798,32 100% 376,65 - _

LISEO M. CONCETTA 1,30 3.798,32 100%, 376,65 16 19,32
BAGIANTE GIUSEPPE 1,30 3.798,32 100% 376,65 50 60,36
SGROI PAOLO 1,30 3.798,32 100% 376,65 3 3,62
FRANCO SANTA 0,87 3.798,32 100% 252,06 8 6,46
NUCIFORA ADALGISA 0,87 3.798,32 100% 252,06 6 4,85
PROIETTO S. ANTONELLA 0,87 3.798,32 100% 252,06 - -

13,11 3.798,32 98 113,36

IL COMA

\ Comm. G.

Totale

Incentivo

Individuale

Anno 2014

408,62

387,89

383,06

383,06

387,89

368,56

327,53

384,26

253,12

254,74

259,59

3.798,32


